DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA UBS TRANSPORTADORA E CONSTRUTORA 

CNPJ.: 05.849.850/0001-82 CNPJ.: 10.955.181/0001-63 

Cobrança bancária pelo banco Sicoob. Cobrança bancária pelo banco Sicoob. 

Boleto com prazo para pagamento de 28 dias Boleto com prazo para pagamento de 28 dias 

Valor R$ 29.950,00 Vinte e Nove Mil, Novecentos e 

Cinquenta Reais 

Valor R$ 210,00 Duzentos e Dez Reais 

Obs.: A fatura do combustível será emitida pelo Posto fornecedor com nota fiscal e boleto 

referente ao produto. A prestação de serviço de entrega (transporte) será emitido nota fiscal 

municipal de prestação de serviço conforme legislação vigente e boleto específico pela